江苏中南建设集团股份有限公司 关于为子公司融资交易提供担保的进展的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中南建设集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 11月 29日 在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于为子公司融资交易 提供担保的进展公告》(公告编号: 2018-219)。现根据深圳证券交易所要求,将 有关事项补充披露如下:

一、交易担保概述

为了促进公司合肥中南樾府项目的开发建设,公司全资子公司上海祺照置业 有限公司(以下简称"上海祺照")向中诚信托有限责任公司(以下简称"中诚 信托")分别以800万元及不超过124,200万元转让持有的合肥晟南置业有限公 司(以下简称"合肥晟南")的40%股权及60%股权收益权,期限30个月,年利 率为 11%, 到期后上海祺照以不超过 153,861.65 万元回购。上海祺照以其持有 的合肥晟南60%股权提供质押担保;合肥晟南以其持有的合肥中南樾府项目地块 国有土地使用权提供抵押担保,本公司提供连带责任保证,担保金额人民币 153,861.65万元。

本次交易不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定 的重大资产重组。

二、交易对方基本情况

- 1、名称:中诚信托有限责任公司
- 2、统一社会信用代码: 91110000101219626L
- 3、企业性质:其他有限责任公司
- 4、成立日期: 1995年11月20日
- 5、注册地点: 北京市东城区安外大街2号
- 6、法定代表人: 牛成立
- 7、注册资本: 245,666.67万元人民币

8、经营范围:资金信托;动产信托;不动产信托;有价证券信托;其他财产或财产权信托;作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务;经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务;受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务;办理居间、咨询、资信调查等业务;代保管及保管箱业务;以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产;以固有财产为他人提供担保;从事同业拆借;法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

8、最近一年财务数据:

单位: 人民币万元

时间	总资产	总负债	净资产	营业收入	营业利润	净利润
2017 年度 (经审计)	2,279,704.53	583,706.06	1,695,998.47	226,355.06	164,273.89	135,522.07
2018 年三季度 (未经审计)	2,127,735.56	524,818.89	1,602,916.68	64,036.81	31,143.07	27,356.19

9、主要股东信息:

序号	股东	持股比例	
1	中国人民保险集团股份有限公司公司	32. 92%	
2	国华能源投资有限公司	20. 35%	
3	兖矿集团有限公司	10. 18%	
4	永城煤电控股集团有限公司	5. 09%	
5	深圳市天正投资有限公司	3.61%	
6	中国中煤能源集团有限公司	3. 39%	
7	冀中能源邢台矿业集团有限责任公司	3. 39%	
8	中国平煤神马能源化工集团有限责任公司	3. 39%	
9	贵州盘江投资控股(集团)有限责任公司	3. 39%	
10	招商局中国基金有限公司	3. 33%	

- 10、关联关系:中诚信托有限责任公司与公司及公司持股 5%以上股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在关联关系以及其他造成上市公司对其利益倾斜的其他关系。
 - 11、信用情况:中诚信托有限责任公司不是失信被执行人。

三、交易标的基本情况

- 1、名称: 合肥晟南置业有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91340100MA2RTWB00F
- 3、企业性质: 其他有限责任公司
- 4、成立日期: 2018年06月21日
- 5、注册地点:安徽省合肥市高新区浙商大厦A-611室
- 6、法定代表人: 罗小华
- 7、注册资本: 2,000万元人民币
- 8、经营范围:房地产开发;物业管理;建材销售
- 9、转让前后股权结构:

股东名称/姓名	股权转	让前	股权转让后		
放示石柳/姓石	认缴出资(万元)	出资比例	认缴出资(万元)	出资比例	
上海祺照置业有限公司	2000	100%	1200	60%	
中诚信托有限责任公司	0	0	800	40%	
合计	2000	100%	2000	100%	

10、主要财务数据:

单位: 人民币万元

时间	总资产	总负债	净资产	营业收入	营业利润	净利润
2018 年三季度	188,961.85	197 060 19	1,892.66	0	120.06	120.06
(未经审计)	188,901.83	187,069.18	1,092.00	U	-139.06	-139.06

本次交易标的为上海祺照持有的合肥晟南 40%的股权,截至本公告披露日,该项股权不存在抵押、质押或者第三人权利,不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项,也不存在查封、冻结等司法措施等。本次股权转让事项不涉及债权债务转移,本次交易不涉及合并报表范围的变更。

合肥晟南置业有限公司不是失信被执行人。上述出售资产交易不涉及债权债 务转移。本次交易不涉及上市公司对关联方提供担保。

四、本次交易的定价依据

此次中诚信托作为财务投资人,不参与合肥晟南日常经营,主要以财务收益为目的。本次交易定价为各方协商确定,遵循公平、合理、公允的原则,不进行股权评估,按照上海祺照对项目公司原始出资2,000万元的 40%,即800万元进行平价转让,标的60%股权收益权以不超过124.200万元(金额以信托计划实际募集

的资金为准)进行转让。

五、协议的主要内容

甲方(转让方): 上海祺照置业有限公司

乙方(受让方): 中诚信托有限责任公司

丙方(交易标的): 合肥晟南置业有限公司

主要内容:

1、转让部分股权及股权收益权

乙方拟发行设立"2018年中诚信托锦诚 18号股权投资集合资金信托计划"(暂定名,以最终发行时确定名称为准,以下简称"信托计划")所募集的信托资金(以下简称"投资资金")对丙方进行股权及股权收益权投资,其中800万元用于平价受让甲方持有的丙方40%的股权(以下简称"标的股权"),不超过12,4200万元用于受让甲方持有的丙方60%股权对应的收益权。

2、差额补足义务

甲方保证,在乙方投资期限内,乙方的最低投资回报不低于既定金额,并承 诺对乙方实际获得的投资回报和最低投资回报之间的差额部分承担补足义务,并 同意向乙方预先支付差额备付金。

为担保甲方履行《差补协议》及《债务确认协议》项下支付差额备付金、履行差额补足等义务,丙方以其持有的标的项目地块的国有土地使用权提供抵押担保,甲方以其持有的丙方 60%的股权提供质押担保,公司提供不可撤销的连带责任保证担保。

六、出售资产的其他安排

本次交易不涉及项目公司人员变动等情况,在中诚信托向合肥晟南公司投资的过程中,各方均有权随时了解有关工作进展情况。公司在履行各项义务的过程中,应将各事项的进展情况及出现的问题及时告知其他各方,以便中诚信托随时对向公司有关投资事宜做出调整和安排。

七、出售资产的目的及对公司的影响

本次交易以800万元平价转让项目公司40%股权,以不超过124,200万元转让项目公司60%股权收益权。自信托成立之日起届满期限30个月,到期后上海祺照享有优先购买权。公司通过本次交易将获得流动资金,充实正常的经营活动及投



融资所需要的现金流,有利于公司合肥中南樾府项目的发展,有关收益保证措施不会增加公司风险,不存在损害公司及股东利益的情况。

特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司 董事会 二〇一八年十一月三十日

